
 

 

 
Na podlagi prvega odstavka 46. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS stari, št.12/91, 
Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 45/94 - odl. 
US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC in 127/06 - ZJZP), prvega odstavka 19. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica (Uradni list RS, št. 47/16 – 
UPB1, 50/17 in 31/21) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 22. aprila 2021 
sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje k spremembam in dopolnitvam 
Statuta javnega zavoda Mladinski center Nova Gorica, ki jih je sprejel Svet zavoda dne 
25. 3. 2021 in 30. 3. 2021. 
 
 

2. 
 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 609-2/2021-18 
Nova Gorica, 20. aprila 2021                                              
   dr. Klemen Miklavič  

 ŽUPAN  
    
 


	S K L E P

